合理時間內向中非技術提供相關物料及服務。

根據本通函附錄一所載中非技術按照香港財務報告準則所編製於二零零八年一
月一日至二零零八年九月三十日期間之經審核財務報表，於二零零八年九月三十日，
中非技術並無持有任何現金及銀行結餘、物業、廠房及設備以及存貨，中非技術之資
產總值約為107,240,000港元，負債總額約為32,070,000港元（大部分資產及負債為本
通函附錄一附註13「關連人士交易」所載中非技術與關連人士之交易及結餘），資產
淨值約為75,170,000港元。於二零零八年一月一日至二零零八年九月三十日期間，中
非技術錄得除稅前及除稅後純利分別約74,780,000港元及74,780,000港元。於二零零八
年九月三十日，中非技術之貿易及其他應收款項約為107,140,000港元，佔中非技術於
二零零八年一月一日至二零零八年九月三十日期間之營業額約74.6%。

倘若中非技術於完成或之前承擔之任何稅務負債尚未償還，根據Jumbo Right與
賣方將於完成時訂立之稅項彌償契據，賣方將承諾就有關未償還稅項及因而承擔之
開支向Jumbo Right作出彌償。

董事（包括獨立非執行董事）認為，訂立買賣協議符合本公司及股東之整體利
益，而買賣協議之條款（包括總代價）屬公平合理。

中非技術將於完成時成為本公司之間接全資附屬公司，而其於收購後之財務業
績將於本集團之綜合財務報表中綜合計算。

董事會函件

– 27 –

3rd Proof Translator: JE Company Name: Hua Lien (A)
Date: 22/01/2009 Job Type: VSA&CCT Cir File name: 04C081201832Letter

本公司於收購事項完成前後之股權架構

於最後實際可行日期，本公司有823,680,000股已發行股份及164,736,000份非上
市認股權證。本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)於緊隨發行代價股份後；(iii)於緊隨
發行代價股份及第一批可換股票據所附兌換權獲悉數行使後；(iv)於緊隨發行代價股
份以及第一批可換股票據及第二批可換股票據所附兌換權獲悉數行使後；及(v)於緊
隨164,736,000份非上市認股權證所附認購權獲悉數行使後之股權架構如下：

於最後實際可行日期 於緊隨發行代價股份後

於緊隨(i)發行代價股份；及
(ii)第一批可換股票據
所附兌換權獲悉數行使後

於緊隨(i)發行代價股份；及
(ii)第一批可換股票據及
第二批可換股票據

所附兌換權獲悉數行使後

於緊隨(i)發行代價股份；
(ii)第一批可換股票據及
第二批可換股票據

所附兌換權獲悉數行使；及
(iii)非上市認股權證

所附認購權獲悉數行使後
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

廖元江先生（附註） 363,500,039 44.13 363,500,039 32.35 363,500,039 20.95 363,500,039 16.19 363,500,039 15.08

非上市認股權證持有人 – – – – – – – – 164,736,000 6.84

賣方 – – 300,000,000 26.70 911,000,000 52.52 1,422,000,000 63.32 1,422,000,000 58.99

公眾人士 460,179,961 55.87 460,179,961 40.95 460,179,961 26.53 460,179,961 20.49 460,179,961 19.09

總計 823,680,000 100.00 1,123,680,000 100.00 1,734,680,000 100.00 2,245,680,000 100.00 2,410,416,000 100.00

董事會函件

– 28 –

3rd Proof Translator: JE Company Name: Hua Lien (A)
Date: 22/01/2009 Job Type: VSA&CCT Cir File name: 04C081201832Letter

倘計及行使164,736,000份非上市認股權證之影響，本公司(i)於最後實際可行日
期；(ii)於緊隨164,736,000份非上市認股權證所附認購權獲悉數行使後；(iii)於緊隨發
行代價股份後；(iv)於緊隨發行代價股份及第一批可換股票據所附兌換權獲悉數行使
後；及(v)於緊隨發行代價股份及第一批可換股票據及第二批可換股票據所附兌換權
獲悉數行使後之股權架構如下：

於最後實際可行日期
於緊隨非上市認股權證
所附認購權獲悉數行使後

於緊隨(i)非上市認股權證
所附認購權獲悉數行使；
及(ii)發行代價股份後

於緊隨(i)非上市認股權證
所附認購權獲悉數行使；

(ii)發行代價股份；及
(iii)第一批可換股票據
所附兌換權獲悉數行使後

於緊隨(i)非上市認股權證
所附認購權獲悉數行使；

(ii)發行代價股份；及
(iii)第一批可換股票據及
第二批可換股票據

所附兌換權獲悉數行使後
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

廖元江先生（附註） 363,500,039 44.13 363,500,039 36.78 363,500,039 28.21 363,500,039 19.14 363,500,039 15.08

[…]

董事會 台照

恒健會計師行

香港執業會計師
謹啟

香港，二零零九年一月二十三日

附錄二  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– 79 –

3rd Proof Translator: JE Company Name: Hua Lien (A)
Date: 22/01/2009 Job Type: VSA&CCT Cir File name: 08C081201832App2

1. 緒言

下文為根據上市規則第4.29條編製之經擴大集團未經審核備考財務資料，旨在
說明建議收購中非技術對本集團財務狀況造成之影響（猶如收購事項已於二零零七
年十二月三十一日完成）及對本集團業績及現金流量造成之影響（猶如收購事項已於
二零零七年一月一日完成）。由於經擴大集團之未經審核備考財務資料僅為說明用途
而編製，且由於其性質使然，未必能真實反映經擴大集團於收購事項完成後之財務狀
況、業績及現金流量。

經擴大集團之未經審核備考綜合資產負債表乃根據本集團於二零零七年十二月
三十一日之綜合資產負債表（摘錄自本通函附錄三所載本集團於二零零七年十二月
三十一日之已刊發年報）及中非技術於二零零八年九月三十日之經審核資產負債表
（摘錄自本通函附錄一所載中非技術之會計師報告）編製，猶如收購事項已於二零零
七年十二月三十一日完成。

經擴大集團之未經審核備考綜合收益表及未經審核備考綜合現金流量表乃根據
本集團截至二零零七年十二月三十一日止年度之綜合收益表及綜合現金流量表（摘
錄自本通函附錄三所載本集團於二零零七年十二月三十一日之已刊發年報）及中非
技術截至二零零八年九月三十日止期間之經審核收益表及現金流量表（摘錄自本通
函附錄一所載中非技術之會計師報告）編製，猶如收購事項已於二零零七年一月一日
完成。

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃以本集團之已刊發財務資料及中非技術
之經審核財務資料為基礎，當中已反映下文附註所述備考調整之影響。此等有關收購
事項之備考調整乃(i)直接涉及有關交易且與未來事件或決定無關；及(ii)具事實支持。

經擴大集團之未經審核備考財務資料應與本集團之已刊發年報、中非技術之經
審核會計師報告及通函其他部分所載之其他財務資料一併閱覽。

附錄二  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– 80 –

3rd Proof Translator: JE Company Name: Hua Lien (A)
Date: 22/01/2009 Job Type: VSA&CCT Cir File name: 08C081201832App2

2. 經擴大集團之未經審核備考資產負債表

本集團
於二零零七年

十二月
三十一日

中非技術
於二零零八年
九月三十日 小計 備考調整

備考
經擴大集團

千港元 千港元 千港元 千港元 附註 千港元

資產及負債
非流動資產
物業、廠房及設備 203,430 – 203,430 – 203,430

土地使用權之預繳租賃費 44,649 – 44,649 – 44,649

遞延稅項資產 10,254 – 10,254 – 10,254

商譽 – – – 778,034 (a) 778,034

258,333 – 258,333 1,036,367

流動資產
存貨 155,206 – 155,206 – 155,206

貿易及其他應收款項 142,712 107,143 249,855 – 249,855

預付款項 – 92 92 – 92

土地使用權之預繳租賃費 1,078 – 1,078 – 1,078

已抵押銀行存款 1,500 – 1,500 – 1,500

銀行結存及現金 52,389 – 52,389 – 52,389

352,885 107,235 460,120 460,120

流動負債
貿易及其他應付款項 17,589 32,069 49,658 – 49,658

其他應付款項及應計費用 – – – 4,000 (d) 4,000

一名董事之貸款 16,534 – 16,534 – 16,534

稅務負債 11,916 – 11,916 – 11,916

欠附屬公司少數股東款項 1,880 – 1,880 – 1,880

銀行借貸 160,358 – 160,358 – 160,358

208,277 32,069 240,346 244,346

流動資產淨值 144,608 75,166 219,774 215,774

資產總值減流動負債 402,941 75,166 478,107 1,252,141

附錄二  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– 81 –

3rd Proof Translator: JE Company Name: Hua Lien (A)
Date: 22/01/2009 Job Type: VSA&CCT Cir File name: 08C081201832App2

非流動負債
可換股票據 – – – 437,095 (c)(i) 437,095

– – – 437,095

資產淨值 402,941 75,166 478,107 815,046

資本及儲備
股本 82,368 391 82,759 30,000 (b) 112,368

(391) (a)(ii)

儲備 318,477 74,775 393,252 150,000 (b) 700,582

(4,000) (d)

(74,775) (a)(ii)

236,105 (c)(i)

400,845 75,166 476,011 812,950

少數股東權益 2,096 – 2,096 – 2,096

總權益 402,941 75,166 478,107 815,046

本集團
於二零零七年

十二月
三十一日

中非技術
於二零零八年
九月三十日 小計 備考調整

備考
經擴大集團

千港元 千港元 千港元 千港元 附註 千港元

附錄二  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– 82 –

3rd Proof Translator: JE Company Name: Hua Lien (A)
Date: 22/01/2009 Job Type: VSA&CCT Cir File name: 08C081201832App2

3. 經擴大集團之未經審核備考收益表

本集團截至
二零零七年

十二月
三十一日
止年度

中非技術
由二零零八年
一月一日起至
二零零八年
九月三十日

止期間 小計 備考調整
備考

經擴大集團
千港元 千港元 千港元 千港元 附註 千港元

營業額 615,203 143,545 758,748 – 758,748

銷售及服務成本 (753,113) (67,123) (820,236) – (820,236)

（毛損）╱毛利 (137,910) 76,422 (61,488) (61,488)

其他收入 14,638 – 14,638 – 14,638

分銷費用 (220) – (220) – (220)

物業、廠房及設備、
存貨及貿易及
其他應收款項之減值虧損 (65,675) – (65,675) – (65,675)

行政費用 (68,943) (1,646) (70,589) (4,000) (d) (74,589)

經營（虧損）╱溢利 (258,110) 74,776 (183,334) (183,334)

融資成本 (11,292) – (11,292) (39,434) (c)(ii) (50,726)

稅前（虧損）╱溢利 (269,402) 74,776 (194,626) (238,060)

所得稅支出 (18,660) – (18,660) – (18,660)

本年度╱期間（虧損）╱溢利 (288,062) 74,776 (213,286) (256,720)

應佔方：
本公司股權持有人 (293,968) 74,776 (219,192) (43,434) (c)(ii)、(d) (262,626)

少數股東權益 5,906 – 5,906 – 5,906

(288,062) 74,776 203,286 (256,720)

附錄二  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– 83 –

3rd Proof Translator: JE Company Name: Hua Lien (A)
Date: 22/01/2009 Job Type: VSA&CCT Cir File name: 08C081201832App2

4. 經擴大集團之未經審核備考現金流量表

本集團截至
二零零七年

十二月
三十一日
止年度

中非技術
由二零零八年
一月一日起至
二零零八年
九月三十日

止期間 小計 備考調整
備考

經擴大集團
千港元 千港元 千港元 千港元 附註 千港元

經營業務之現金流量
本年度╱期間（虧損）溢利 (269,403) 74,776 (194,627) (43,434) (c)(ii)、(d) (238,061)

就下列各項作出調整：
陳舊及滯銷存貨準備 34,033 – 34,033 – 34,033

呆壞應收款項撥備 46,235 – 46,235 – 46,235

物業、廠房及設備、存貨及貿易及
其他應收款項之減值虧損 65,675 – 65,675 – 65,675

折舊 31,949 – 31,949 – 31,949

預繳租賃費之攤銷 1,078 – 1,078 – 1,078

出售物業、廠房及設備之收益 (68) – (68) – (68)

利息收入 (698) – (698) – (698)

利息開支 11,292 – 11,292 39,434 (c)(ii) 50,726

營運資金變動前之經營現金流量 (79,907) 74,776 (5,131) – (9,131)

存貨增加 (3,066) – (3,066) – (3,066)

貿易及其他應收款項減少╱（增加） 189,863 (106,845) 83,018 – 83,018

貿易及其他應付款項（減少）╱增加 (61,236) 32,069 (29,167) 4,000 (d) (25,167)

欠少數股東款項增加 94 – 94 – 94

業務所得之現金 45,748 – 45,748 – 45,748

已付稅項－香港利得稅 (10) – (10) – (10)

經營業務所得現金淨額 45,738 – 45,738 – 45,738

投資活動之現金流量
購入物業、廠房及設備 (2,616) – (2,616) – (2,616)

出售物業、廠房及設備所得款項 500 – 500 – 500

已收利息 698 – 698 – 698

投資活動所用現金淨額 (1,418) – (1,418) – (1,418)

附錄二  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– 84 –

3rd Proof Translator: JE Company Name: Hua Lien (A)
Date: 22/01/2009 Job Type: VSA&CCT Cir File name: 08C081201832App2

融資活動之現金流量
發行股份所得款項 35,967 – 35,967 – 35,967

付予少數股東之股息 (5,906) – (5,906) – (5,906)

發行股份開支 (1,010) – (1,010) – (1,010)

發行認股權證所得款項 4,942 – 4,942 – 4,942

已付利息 (11,292) – (11,292) – (11,292)

償還借貸 (92,973) – (92,973) – (92,973)

所籌得銀行借貸 61,158 – 61,158 – 61,158

償還一名董事之貸款 (298) – (298) – (298)

融資活動所用現金淨額 (9,412) – (9,412) – (9,412)

現金及等同現金項目增加淨額 34,908 – 34,908 – 34,908

外幣匯率變動之影響 4,374 – 4,374 – 4,374

年╱期初之現金及等同現金項目 13,107 – 13,107 – 13,107

年╱期終之現金及等同現金項目 52,389 – 52,389 – 52,389

現金及等同現金項目分析
現金及銀行結存 52,389 – 52,389 – 52,389

52,389 – 52,389 – 52,389

本集團截至
二零零七年

十二月
三十一日
止年度

中非技術
由二零零八年
一月一日起至
二零零八年
九月三十日

止期間 小計 備考調整
備考

經擴大集團
千港元 千港元 千港元 千港元 附註 千港元

附錄二  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– 85 –

3rd Proof Translator: JE Company Name: Hua Lien (A)
Date: 22/01/2009 Job Type: VSA&CCT Cir File name: 08C081201832App2

5. 經擴大集團之未經審核備考財務資料附註

(a) 收購事項完成時，中非技術將入賬列為本公司之全資附屬公司。根據香港
財務報告準則第3號「業務合併」，本集團將使用購買法將收購事項入賬。
於應用購買法時，中非技術之可識別資產及負債將於本集團之綜合資產負
債表中按收購當日之公允價值記錄。因收購事項而產生之商譽或折讓將被
視為本集團將產生之代價相比本集團於中非技術可識別資產及負債在完
成當日之公平淨值之權益之超出額或虧絀。本集團於中非技術可識別資產
及負債公平淨值之權益超過已付公平代價之差額應即時於綜合收益表確
認。

(i) 該項調整指因收購事項而產生之商譽約778,034,000港元，計算方法
如下：

千港元

中非技術淨資產之公允價值 75,166

商譽 778,034